
„r)—em? a. 9074/ a?

7313 QC-‘”’l(f

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999sb. žádám o poskytnutí následujících informací:

Podle statutu Ostravy, čl. 22 písm a) bod 1.2 ~ městský obvod vykonává práva vlastníka u
svěřených pozemků, tzn. že mu V řízeních náleží postavení účastníka, které souvisí s výkonem
vlastnických práv, kdy se jedná o svěřený pozemek.

Městský obvod již v některých řízeních nevykonává post účastníka řízení jako obec, která hájí
zájmy obce a občanů (to je u těch řízení, kde řízení vede stavební úřad magistrátu).

Dotaz: Přísluší městskému obvodu postavení účastníka jako vlastníka pozemků, na kterých se
bude stavět (tzn. městský obvod musí dát souhlas se záměrem) a jako vlastníka sousedních
pozemků?

Anonymizovaný dotaz a odpověď prosím vyvěste na webu obce, čili tak, aby bylo vše vzdáleně
přístupné.

  


